全日本スキー連盟公認 ユース競技会

ほおのきオープニングジュニアレース (新) 開催要項

1.主催 岐阜県スキー連盟

2.共催 ほおのき平スキー場

3.協賛 ミズノ株式会社、有限会社イネスポーツ

4.後援 飛騨乗鞍観光協会、平湯温泉旅館協同組合、朴の木平スキークラブ

5.開催地 ほおのき平スキー場 岐阜県高山市丹生川町久手447

6.競技種目 3 月 2 日 ジャイアントスラローム 3 月 3 日 スラローム

7.組別 K 1 男子・女子 (平成 30 年度小学 5・6 年生)

K2 男子・女子(平成30年度中学1年~高校1年早生まれ)

8.競技日程及び会場

期日	時 刻	種目	会 場
3月1日(金)	17:00~	TCM	スキーセンター2F
3月2日(土)	9:00 スタート予定 K1→K2	K1 男子・女子 GSL K2 男子・女子 GSL 競技終了後閉会式	ほおのき平 大回転コース スキーセンター2F
3月3日(日)	9:00スタート予定 K1→K2	K1 男子・女子 SL K2 男子・女子 SL 競技終了後閉会式	ほおのき平 回転コース スキーセンター2F

^{*}気象条件等により、変更する場合があります。予定についてはTCMにて決定します。

9.参加人数 K2 男女合計 140名(各組70名を基準とする)

K1 男女合計 100名(各組50名を基準とする)

*エントリーが上記人数を超えた場合、以下の手順によりカットする。

①東海北陸ブロック以外の選手から制限する。

(K1は抽選、K2はSAJポイント下位者からカットする。)

②東海北陸ブロックの選手から制限する。

(K1は抽選、K2はSAJポイント下位者からカットする。)

※エントリーオーバーとなり、出場できない可能性がある場合は事前に 連絡をします。

※期日変更の経緯があるため、旧要項期限でエントリーした選手は プロテクトする。

- 10.参加資格 ・SAJ競技者登録を完了している者。
 - ・傷害保険に加入していること。
- 11.競技規則 ・2018/2019 シーズン SAJ 公認アルペンユース競技会開催要領に基づい て行われる
- 12.参加料 K1・K2ともに、1 種目4,000円 現金書留、又は持参にて 平成31年2月19日(火)17 時必着にて大会 本部宛に納金する (入金確認が取れること)
- 13.申込み SAJ 所定のエントリーフォームに記載(申込責任者と連絡先)の上下記申込先にメールにて送信する事(TEL・FAX の受付は行わない)各県連で、取りまとめのうえ、お申し込みください。
 *個人での申し込みは受け付けない。
 申込み期限 平成 31 年 2 月 19 日 (火) 17 時必着申込み先 e-mail: taikai@hounoki-daira.or.jp
- 14.表彰 各組6位まで表彰する。
- 15.大会本部 設置期間 3月1日から3月3日 〒506-2252 岐阜県高山市丹生川町久手447 ほおのき平スキー場内 大会事務局 TEL 0577-79-2244
- 16.その他 ①お問い合わせについては、大会本部まで、ご連絡ください。
 - ②傷害処置については、主催者は応急処置の他、責任を負わない。
 - ③悪天候等など、やむを得ない事由により競技を中止した場合、 参加料は返金しません。
 - ④競技前日の TCM においてビブス配布を行うので、チーム代表は必ず 出席すること。
 - ⑤岐阜県内の参加チームは各チーム 1 名以上の協力員をお願いします。